Az Apostoli Kamara igazolása, miszerint Szilasi Vince váci püspök prokurátora, Mohorai Miklós váci őrkanonok 
által vizitációs kötelezettségének eleget tett.

Universis etc. Quod cum reverendus in Christo pater et dominus dominus Vincentius, episcopus Waciensis58 
teneatur singulis bienniis etc. visitare hinc est, quod prefatus dominus Vincencius episcopus Sedem ipsam sive 
eadem limina pro tribus bienniis die datis presentium incipiendis sive inceptis et successive, ut sequitur finien-
dis per venerabilem virum dominum Nicolaum Johannis, custodem Waciensis, sanctissimi domini nostri pape 
cubicularium,59 procuratorem suum ad hoc ab eo specialiter constitutum dicta die datis presentium visitavit. 
Nichil etc. In quorum testimonium etc. Datum Rome sub anno a Nativitate Domini MCCCCLXIII, Indictione 
XI, die vero XVIII mensis Junii, pontificatus sanctissimi domini nostri Pii pape II anno quinto.

[m.d.:] ’Episcopus Waciensis’.

5. Róma, Szent Péter, 1475. augusztus 6.60

Latinus kamarás igazolja, miszerint György ruskői püspök meghatalmazottja, Kosztolányi Polikárp György apostoli 
jegyző révén az ad limina látogatás kötelezettségét teljesítette.

Universis etc. Latinus61 etc. Salutem etc. Universitati etc. Quod cum reverendus in Christo pater dominus 
Georgius, Dei et Apostolice Sedis gratia episcopus Rosonensis62 singulis bienniis Romana Curia citra montes 
extistente Sedem Apostolicam sive limina beatorum Petri et Pauli apostolorum alme Urbis visitare teneatur huic 
est, quod prefatus reverendus dominus Georgius episcopus sedem ipsam sive eadem limina pro unio biennio 
currenti die sexta presentis mensis Augusti63 incepto et ut sequitur finiendo per spectabilem virum dominum 
Georgium Policarpum, litterarum apostolicarum scriptorem,64 eius nuncium cum honore et reverentia debitis et 
consuetis visitavit, nichil tamen visitationes etc. ut supra. In quorum etc. Datum Rome apud Sanctumpetrum 
anno etc. MCCCCLXXV, Indictione VIII. die sexta mensis Augusti pontificatus etc. Anno quarto.

visis Fabianus65  A. de Campania66

[m.s.:] ’Visitatio liminum per episcopum Rosonensis’.| [m.d.:] ’fl. I gr. II’.

57 ASV Miscellanea Armadio VII, vol. 1. fol. 14r.

58 Szilasi Vince váci püspök (1450–1473). Vö.: HC II. 261. o.; Engel 1996. 1. k. 75. o.; C. Tóth 2017. 104. o.
59 Személyére lásd fentebb!
60 ASV Cam. Ap., Div. Cam., vol. 39, fol. 25r. – copia.
61 Latinus de Ursinis/Orsini (†1477), conzai érsek (1438–1439), trani érsek (1439–1450), urbinói érsek (1450–
1452), a bari érsekség adminisztrátora (1454–1472), tarentói érsek (1472–1477), a S. Iohannis et Pauli presbi-
ter-bíborosa (1448–1468), majd albanói püspök (1465–1468), végül tusculanumi püspök-bíboros (1468–1477), 
a Camera Apostolica kamarása (1451; 1471–1477). Vö.: HC II. 11., 59., 61., 63., 102., 134., 246., 254., 260. o.; 
Gottlob 1899. 269., 273. o.; Hofmann 1914. 2. k. 88. o.
62 György ruskői püspök, csázmai prépost és zágrábi kanonok (1484–1495), zágrábi segédpüspök (1477–1495). 
Vö.: HC II. 226. o.; C. Tóth 2017. 127. o.
63 1475. augusztus 6.
64 Személyére lásd fentebb!
65 Fabianus de Benzis de Montepoliciano (†1481) kánjogi doktor, kamarai klerikus (1465–1481). Vö.: RORC 
(littera F).
66 Aloisius de Campania az Apostoli Kamara jegyzője (1470–1500), sollicitator (1493–1497). RORC (littera A).
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Rövidítések